別記様式（第５条関係）
　　年　　月　　日

郡上市長　　　　　　　様

　　　　　　申請者　　団体名

                                    　　　代　表　者

ごみ集塵箱設置費補助金交付申請書兼請求書

　　下記のとおりごみ集塵箱を設置したので、郡上市ごみ集塵箱設置費補助金交付規則第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

	設置者氏名

	設置場所
	　郡上市　　　　　　　　　　　　　　　地内

	設置機器の名称

	購入金額

	補助金申請額

	補助金の振込先

	金融機関名
	銀行
金庫
農協
	店

	口座の種類　　　普通・当座・その他（　　　　　　　）
口座番号

口座名義人　　住所
ふりがな
　　　　　　　氏名

　　※設置箇所の分かる地図及び領収書を裏面に添付すること。
（連絡先）TEL：　　　　　　　　　住所：　〒

14